
 

UBND TỈNH BẾN TRE 

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG  

GIÁO VIÊN NĂM 2020 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Số:            /QĐ-HĐT Bến Tre, ngày        tháng 12 năm 2021 

   

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Coi thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 của tỉnh Bến Tre 
 
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH 

NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN TỪ HẠNG III LÊN HẠNG II NĂM 2020 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020  của 

Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 6695/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông trong các 
cơ sở giáo dục năm 2020 tỉnh Bến Tre; 

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng thi thăng hạng 
chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020) tại Tờ 

trình số 2642/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Coi thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre (sau đây gọi 
tắt là Ban Coi thi), gồm các thành viên như sau: 

1. Ông Võ Văn Bé Hai, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - 
Trưởng Ban; 



2 
 

  

2. Ông Phạm Thành Nhân, Hiệu trưởng Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Phó Trưởng Ban; 

3. Ông Phan Thế Thượng, Hiệu trưởng Trường THPT Võ Trường 
Toản - Phó Trưởng Ban; 

4. Ông Trần Tấn Minh, Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Bến Tre - 
Phó Trưởng Ban; 

5. Bà Đặng Thị Thùy Dương, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn 
Đình Chiểu - Phó Trưởng Ban; 

6. Ông Trần Hoài Ngọc, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh Chi - 

Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh Chi - 

Thành viên; 

8. Bà Trần Ngọc Thiên Phương, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh 

Chi - Thành viên; 

9. Ông Trần Quốc Khanh, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh Chi - 

Thành viên; 

10. Bà Trang Phương Thảo, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh Chi - 

Thành viên; 

11. Ông Lê Châu Lâm Phúc, Giáo viên Trường THPT Mạc Đĩnh Chi - 

Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Hoàng Long, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chê 
Ghê-va-ra - Thành viên; 

13. Bà Phạm Như Trinh, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

14. Bà Đào Thị Thanh Xuân, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra 
- Thành viên; 

15. Ông Nguyễn Văn Hản, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

16. Bà Phạm Thị Kim Thoa, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

17. Bà Lê Thị Thoa, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - Thành viên; 

18. Ông Hồ Minh Thiện, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

19. Bà Đặng Thị Lùng, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

20. Bà Nguyễn Thị Mỹ Nhan, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra 
- Thành viên; 



3 
 

  

21. Ông Lê Duy Hậu, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - Thành 
viên; 

22. Bà Nguyễn Thị Lệ Bình, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

23. Ông Nguyễn Hoàng Minh, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-
ra - Thành viên; 

24. Bà Nguyễn Bích Hằng, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

25. Ông Đặng Quốc Hoàng, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

26. Ông Nguyễn Thành Hiếu, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra 

- Thành viên; 

27. Bà Lê Thị Diệu, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - Thành viên; 

28. Bà Bùi Thị Mỹ Linh, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

29. Bà Nguyễn Huỳnh Tuyết Châu, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-
va-ra - Thành viên; 

30. Bà Nguyễn Thị Cẩm Nguyệt, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-
ra - Thành viên; 

31. Bà Võ Thị Kim Hương, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 
Thành viên; 

32. Ông Huỳnh Minh Quốc, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

33. Ông Nguyễn Đức Truyền, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra 

- Thành viên; 

34. Bà Đinh Thị Sang, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

35. Bà Phan Thị Huyên, Giáo viên Trường THPT Chê Ghê-va-ra - 

Thành viên; 

36. Ông Đặng Thành Long, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký 

- Thành viên; 

37. Ông Phan Văn Chiến, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 

Thành viên; 

38. Ông Võ Văn Thanh Phương, Giáo viên Trường THPT Trương 

Vĩnh Ký - Thành viên; 

39. Ông Nguyễn Thanh Cường, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh 
Ký - Thành viên; 



4 
 

  

40. Ông Lưu Dương Thanh, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký 
- Thành viên; 

41. Ông Nguyễn Hoàng Minh, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh 
Ký - Thành viên; 

42. Ông Nguyễn Văn Khoa, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký 
- Thành viên; 

43. Ông Mai Văn Hòa, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 
Thành viên; 

44. Ông Nguyễn Tuấn Hải, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 

Thành viên; 

45. Ông Nguyễn Tâm Phục, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký 

- Thành viên; 

46. Ông Trần Đình Thảo, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 

Thành viên; 

47. Ông Phùng Văn Hoàng Em, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh 

Ký - Thành viên; 

48. Ông Nguyễn Văn Chung, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh 

Ký - Thành viên; 

49. Ông Trang Sĩ Hòa, Giáo viên Trường THPT Trương Vĩnh Ký - 

Thành viên; 

50. Bà Huỳnh Tú Châu, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - Thành 
viên; 

51. Ông Đỗ Quang Khanh, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 
Thành viên; 

52. Ông Đào Văn Út, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - Thành viên; 

53. Bà Võ Thị Mười Em, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 

Thành viên; 

54. Bà Phạm Thị Thu Hương, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 

Thành viên; 

55. Bà Trịnh Thị Minh Loan, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 

Thành viên; 

56. Bà Lê Thị Thanh Loan, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 

Thành viên; 

57. Ông Bùi Văn Miên, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - Thành 

viên; 

58. Ông Huỳnh Kỳ Thanh Nghị, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân 
- Thành viên; 



5 
 

  

59. Ông Nguyễn Minh Tâm, Giáo viên Trường THPT Lê Anh Xuân - 
Thành viên; 

60. Ông Lê Thanh Hưng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - Thành 
viên; 

61. Ông Phạm Thanh Hậu, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 
Thành viên; 

62. Ông Nguyễn Trí Dũng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 
Thành viên; 

63. Ông Hồ Thanh Hùng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - Thành 

viên; 

64. Ông Nguyễn Văn Nhân, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

65. Ông Trương Hoàng Nam, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

66. Ông Cao Thanh Tùng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

67. Bà Nguyễn Thị Ngọc Quang, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi 

- Thành viên; 

68. Bà Phạm Thị Vui, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - Thành viên; 

69. Bà Tạ Thị Thanh Trúc, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 
Thành viên; 

70. Bà Lương Thị Hồng Uyên, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

71. Ông Huỳnh Thanh Nhân, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

72. Bà Nguyễn Thị Anh Trúc, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - 

Thành viên; 

73. Bà Võ Thị Tâm, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Trãi - Thành 

viên; 

74. Ông Trần Minh Đạt, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

75. Ông Lê Thái Hoà, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

76. Ông Trần Văn Nguyên, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

77. Ông Võ Văn Đúng, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 
Thành viên; 



6 
 

  

78. Ông Bồ Công Lâm, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 
Thành viên; 

79. Ông Nguyễn Thanh Hải, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát 
- Thành viên; 

80. Ông Trần Ngọc Lợi, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 
Thành viên; 

81. Ông Lê Ngọc Nhân, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 
Thành viên; 

82. Ông Võ Thành Pho, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

83. Ông Nguyễn Tấn Phước, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát 

- Thành viên; 

84. Ông Trần Văn Thuận, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

85. Ông Trương Thành Trí, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

86. Ông Nguyễn Thái Hà, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

87. Ông Đỗ Quang Trạng, Giáo viên Trường THPT Huỳnh Tấn Phát - 

Thành viên; 

88. Ông Trần Duy Tân, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - Thành 
viên; 

89. Bà Trịnh Thị Bé Hai, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

90. Ông Lê Anh Dũng, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - Thành 
viên; 

91. Ông Cao Huy Thanh, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

92. Ông Lương Tấn Lộc, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

93. Ông Nguyễn Giang Châu, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

94. Ông Trần Văn Năng, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

95. Bà Dương Thị Ánh Hồng, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

96. Bà Đặng Thị Hồng Phấn, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 



7 
 

  

97. Ông Đoàn Văn Tuấn, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

98. Bà Phạm Thị Châu, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

99. Bà Huỳnh Ngọc Nga, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

100. Ông Nguyễn Hữu Phước, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn 
- Thành viên; 

101. Ông Bùi Văn Thống, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 

102. Bà Giang Thị Ngọc Thy, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 

103. Ông Huỳnh Chí Quang Vinh, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn 

Cấn - Thành viên; 

104. Ông Trần Duy Thông, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 

105. Bà Nguyễn Thị Hồng Lan, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn 

Cấn - Thành viên; 

106. Ông Trần Văn Đệ, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên; 

107. Ông Trần Minh Quý, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

108. Bà Nguyễn Trúc Ly, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

109. Ông Lê Ngọc Hiền, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

110. Bà Lê Thị Ngọc Hà, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

111. Ông Trần Hữu Hòa, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 
Thành viên; 

112. Ông Huỳnh Khắc Lâm, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân 
- Thành viên; 

113. Bà Phan Minh Huệ Xuân, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 
Quân - Thành viên; 

114. Ông Lê Quang Na, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân - 
Thành viên; 

115. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 



8 
 

  

116. Bà Nguyễn Thị Phương Dung, Giáo viên Trường THPT Lạc 
Long Quân - Thành viên; 

117. Bà Nguyễn Ngọc Diệu, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân 
- Thành viên; 

118. Ông Huỳnh Quốc Dũng, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân 
- Thành viên; 

119. Bà Lê Thị Ngọc Hiền, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân - 
Thành viên; 

120. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hiền, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 

121. Ông Nguyễn Văn Mến, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân 

- Thành viên; 

122. Ông Nguyễn Thành Nhân, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 

123. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 

124. Bà Nguyễn Thị Lệ Phương, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 

125. Ông Nguyễn Văn Bé Phương, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 

Quân - Thành viên; 

126. Bà Trần Thị Bạch Tuyết, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 
Quân - Thành viên; 

127. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 
Quân - Thành viên; 

128. Bà Trần Thị Bé Thảo, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân - 
Thành viên; 

129. Bà Đinh Thị Kim Thiện, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 
Quân - Thành viên; 

130. Bà Vương Thị Cẩm Thúy, Giáo viên Trường THPT Lạc Long 
Quân - Thành viên; 

131. Bà Phạm Thị Mỹ Vân, Giáo viên Trường THPT Lạc Long Quân - 
Thành viên; 

132. Ông Trương Trung Anh Triết, Giáo viên Trường THPT Diệp 
Minh Châu - Thành viên; 

133. Ông Nguyễn Duy Bình, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

134. Ông Ngô Kiều Bá, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 

Thành viên; 



9 
 

  

135. Ông Ngô Thanh Hòa, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 
Thành viên; 

136. Bà Thạch Thị Thúy Loan, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

137. Bà Huỳnh Thị Yến Anh, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

138.  Ông Lê Thanh Hiền, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 
Thành viên; 

139. Bà Trần Thị Lan Ngọc, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu 

- Thành viên; 

140. Ông Nguyễn Tuấn Lâm, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 

Châu - Thành viên; 

141. Ông Trần Trọng Trúng, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu 

- Thành viên; 

142. Bà Phạm Thị Hồng Ngọc, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 

Châu - Thành viên; 

143. Bà Phạm Thị Cẩm, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 

Thành viên; 

144. Ông Châu Phú Thọ, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 

Thành viên; 

145. Ông Nguyễn Tấn Đạt, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh Châu - 
Thành viên; 

146. Ông Huỳnh Trọng Hiếu, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

147. Ông Huỳnh Minh Quốc, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

148. Bà Trần Thị Kim Quyên, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

149. Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm, Giáo viên Trường THPT Diệp Minh 
Châu - Thành viên; 

150. Bà Võ Trương Cẩm Tú, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 
viên;  

151. Ông Đoàn Văn Thuận, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 
viên;  

152. Bà Lê Thị Thanh Trang, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 
viên;  

153. Bà Nguyễn Thị Thu Hồng, Giáo viên Trường THPT An Thới - 

Thành viên;  



10 
 

  

154. Ông Nguyễn Sơn Hà, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành viên;  

155. Ông Nguyễn Văn Nhanh, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 

viên;  

156. Bà Cù Thị Trúc Phương, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 

viên;  

157. Bà Lê Thị Liên, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành viên;  

158. Ông Nguyễn Việt Tân, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 
viên;  

159. Bà Võ Thanh Nga, Giáo viên Trường THPT An Thới - Thành 

viên;  

160. Ông Lê Kim Điền, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc Thăng 

-  Thành viên; 

161. Bà Võ Phạm Phương Giao, Giáo viên Trường THPT Nguyễn 

Ngọc Thăng -  Thành viên; 

162. Bà Phan Thị Cẩm Thúy, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 

Thăng -  Thành viên; 

163. Ông Nguyễn Văn Phôi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 

Thăng -  Thành viên; 

164. Bà Bùi Thị Ngọc Ngân, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 

Thăng -  Thành viên; 

165. Bà Võ Nguyệt Thu, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc Thăng 
-  Thành viên; 

166. Ông Nguyễn Ngọc Lai, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

167. Ông Võ Văn Ngay, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc Thăng 
-  Thành viên; 

168. Bà Lê Thị Hoàng Oanh, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

169. Ông Nguyễn Ngọc Minh, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

170. Ông Nguyễn Ngọc Minh, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

171. Ông Nguyễn Tống Châm, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

172. Ông Nguyễn Hoàng Tấn, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 



11 
 

  

173. Bà Lê Thị Ngọc Trúc, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

174. Bà Trần Thị Diễm Thi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Ngọc 
Thăng -  Thành viên; 

175. Ông Phạm Văn Hai, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng Hoàng 
-  Thành viên; 

176. Ông Hồ Quốc Trung, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng Hoàng 
-  Thành viên; 

177. Ông Nguyễn Ngọc Hiếu, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng 

Hoàng -  Thành viên; 

178. Ông Nguyễn Hồng Phúc, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng 

Hoàng -  Thành viên; 

179. Ông Lê Minh Nghĩa, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng Hoàng 

-  Thành viên; 

180. Ông Phan Hữu Chí, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng Hoàng -  

Thành viên; 

181. Ông Lê Đăng Khoa, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng Hoàng 

-  Thành viên; 

182. Ông Nguyễn Văn Thẩm, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng 

Hoàng -  Thành viên; 

183. Ông Nhan Thái Dương, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng 
Hoàng -  Thành viên; 

184. Ông Than Quốc Trường, Giáo viên Trường THPT Quản Trọng 
Hoàng -  Thành viên; 

185. Ông Nguyễn Chí Hùng, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

186. Ông Đinh Phước Tân, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

187. Ông La Minh Tuấn, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

188. Bà Nguyễn Thị Hiền, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

189. Ông Đinh Văn Hòa, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

190. Ông Nguyễn Văn Thiện, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh - 
Thành viên; 

191. Ông Trần Văn Ri, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh - Thành 

viên; 



12 
 

  

192. Ông Nguyễn Thành Nam, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh 
-   Thành viên; 

193. Bà Ngô Thị Kim Tuyến, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

194. Ông Nguyễn Văn Đức, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

195. Bà Nguyễn Thị Thuyền, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   
Thành viên; 

196. Ông Nguyễn Văn Phong, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh 

-  Thành viên; 

197. Bà Trương Thị Đoàn, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   

Thành viên; 

198. Ông Nguyễn Văn Vinh, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh -   

Thành viên; 

199. Ông Nguyễn Chí Dũng, Giáo viên Trường THPT Ca Văn Thỉnh - 

Thành viên; 

200. Bà Bùi Nhã Uyên, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định - 

Thành viên; 

201. Bà Lê Thị Mộng Nghi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định 

-  Thành viên; 

202. Ông Nguyễn Văn Hoàng Nam, Giáo viên Trường THPT Nguyễn 
Thị Định - Thành viên; 

203. Ông Nguyễn An Pa, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định - 
Thành viên; 

204. Bà Ngô Thị Nghĩa, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định - 
Thành viên; 

205. Bà Nguyễn Ngọc Thuỷ, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

206. Bà Phạm Thị Hoàng Oanh, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

207. Ông Huỳnh Tấn Khương, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

208. Ông Phan Trí Nhiều, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định - 
Thành viên; 

209. Ông Huỳnh Thanh Tùng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

210. Bà Lê Thị Mỹ Chi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định - 

Thành viên; 



13 
 

  

211. Bà Nguyễn Thị Kim Thúy, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

212. Bà Tạ Thị Kim Ngân, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị Định 
- Thành viên; 

213. Ông Nguyễn Hữu Đương, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

214. Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Thị 
Định - Thành viên; 

215. Ông Nguyễn Phúc Hậu, Bác sĩ Trạm Y tế xã Phú Nhuận, Trung 

tâm Y tế thành phố Bến Tre - Thành viên; 

216. Bà Cao Thị Lệ Hằng, Bác sĩ Trạm Y tế xã Sơn Đông, Trung tâm Y 

tế thành phố Bến Tre - Thành viên; 

217. Ông Phạm Quang Vinh, Y sĩ Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre - 

Thành viên; 

218. Bà Nguyễn Thị Phượng, Y sĩ Trạm Y tế xã  Phú Hưng, Trung tâm 

Y tế thành phố Bến Tre - Thành viên; 

219. Ông Trần Việt Dũng, Phó Trưởng phòng Công chức, Viên chức, Sở 

Nội vụ - Thành viên; 

220. Bà Cao Thị Trúc Lạnh, Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, 

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Thành viên; 

221. Bà Huỳnh Thị Tuyết Nhung, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên; 

222. Ông Nguyễn Hữu Toàn, Chuyên viên Phòng Công chức, Viên chức, 
Sở Nội vụ - Thành viên; 

223. Ông Huỳnh Ngọc Minh, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Cải cách 
hành chính, Sở Nội vụ - Thành viên; 

224. Bà Phạm Thị Ngọc Ân, Chuyên viên phòng Tổ chức biên chế và Tổ 
chức Phi Chính phủ, Sở Nội vụ - Thành viên;  

225. Ông Lê Quang Tùng, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ - Thành 
viên; 

226. Ông Lê Ngọc Thảo, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo 
dục và Đào tạo - Thành viên; 

227. Ông Võ Văn Huynh, Chuyên viên Phòng Khảo thí, Quản lý chất 
lượng giáo dục và Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

228. Bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục 
và Đào tạo - Thành viên. 

229. Ông Nguyễn Hữu Thi, Giáo viên Trường THPT Ngô Văn Cấn - 

Thành viên kiêm Thư ký; 



14 
 

  

230. Bà Văn Thị Kim Cúc, Văn thư Trường THPT Võ Trường Toản - 
Thành viên kiêm Thư ký; 

231. Ông Lê Chí Hiếu, Giáo viên Trường THPT Chuyên Bến Tre - 
Thành viên kiêm Thư ký; 

232. Ông Trương Hữu Dũng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Đình 
Chiểu - Thành viên kiêm Thư ký; 

Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban Coi thi được thực hiện 
theo đúng Quy chế tổ chức kỳ thi thăng hạng giáo viên từ hạng III lên hạng II 
năm 2020 tỉnh Bến Tre ban hành kèm theo Quyết định số 2997/QĐ-HĐT ngày 

23 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp 
giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Ban Coi 
thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề 
nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 và ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Nội vụ (để báo cáo);     
- Các thành viên HĐT; 
- Ban Giám sát; 
- Sở Nội vụ (Thường trực HĐT); 
- Phòng TH; 
- Lưu: VT, TN. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 
 
 
 
 

 
 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Thị Bé Mười 
 


		Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre - ĐT: 0275 3827529 - Email: banbientap-bentre@chinhphu.vn
	2021-12-31T14:52:45+0700
	Văn phòng UBND tỉnh Bến Tre
	Nguyễn Thị Bé Mười<nguyenthibemuoi-bentre@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:14:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:14:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




